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PLANET GPN-400ACV

Klientská jednotka GPON Wi-Fi ONU je vybavena jedním portem GPON (SC/UPC), 4 porty Gigabit RJ-45 a 2 porty
FXS RJ-11. Jednotka slouží jako Gigabit switch či router s firewallem a poskytuje uživatelům ideální řešení pro sdílení
vysokorychlostního širokopásmového optického připojení.
Ve spojení se zařízením PLANET GPL-8000 poskytuje vysoce efektivní řešení pro síť FTTH. Podporuje QoS a VLAN.
Dvoupásmová jednotka GPN-400ACV podporuje standardy 802.11a/b/g/n/ac a poskytuje přenosovou rychlost až 867
Mbps v pásmu 5 GHz a až 300 Mbps v pásmu 2,4 GHz.

K dispozici je USB port pro připojení externího disku s možností sdílení v síti pomocí Samba nebo DLNA.
Maximální rychlost pro downstream je 2,5 Gbps a pro upstream je 1,25 Gbps až do vzdálenosti 20 km.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vlastnosti:



Wi-Fi, 802.11a/b/g/n/ac, 2,4 GHz & 5 GHz
Podpora 802.1Q VLAN, QoS
Podpora IGMP snooping
IPv4/IPv6
VoIP integrované FXS rozhraní, SIP klient pro telefonní službu (stačí připojit analogový telefon)
NAT/NAPT firewall, SPI firewall

Rozhraní: 1× GPON (SC/UPC), 4× RJ-45 10/100/1000Base-T, 2× FXS (RJ-11), 1× USB 2.0
Vlnová délka: 1490/1310 nm (Rx/Tx)
Rychlost datového přenosu: 2,5 Gbps / 1,25 Gbps (Download/Upload)
Wi-Fi: 802.11a/n/ac (5 GHz), 802.11b/g/n (2,4 GHz)
Chipset: RealTek RTL9607 + RTL8192ER + RTL8812BRH
Napájení: 12 V DC (1,5 A), příkon do 15 W
Provozní teplota: 0 až +45 °C
Hmotnost: 400 g
Rozměry: 230 × 140 × 34,9 mm




